国际(非独占)商标使用许可合同 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/57/2021_2022__E5_9B_BD_E

9_99_85__E9_9D_9E_c39_57269.htm 甲方（许可方）

：____________________________________ 地 址

：____________ 邮码：____________ 电话：____________ 法

定代表人：____________ 职务：____________ 乙方（被许可

方）：____________________________________ 地 址

：____________ 邮码：____________ 电话：____________ 法

定代表人：____________ 职务：____________ 本合同双方

于____________年____________月____________日签订并生

效，签约双方是（名称）（许可方），（公司的所在地名）

其主要营业处在（地址），和（名称）（被许可方），（公

司所在地名），其主要营业处在（地址）。 第一条 定义 1.“

产品”（或“服务”）指的是（用必要的和适于本许可实际

情况的专门术语进行描述）货物（或服务），这些货物（或

服务）是与许可方正在使用而被许可方将要使用的商标相联

系的。 2.“许可商标”指的是（标识正被许可的商标），如

附录A所示。 第二条 背景说明 关于其产品，许可方已经选用

并正在使用本许可商标，该许可商标已经注册或已经申请注

册如附录B所示。 许可方花费了大量时间、精力和财力已获

得并保持着独一无二的以许可商标出售其高质量货物的良好

信誉。 被许可方认识到本许可商标的价值及其有效性，希望

从许可方得到非独占许可。 许可方愿意将该许可商标的非独

占许可授予被许可方。 第三条 授权；所有权 1.按照本协议的

条款和条件，许可方授予被许可方非独占许可证：在附录C

中充分描述的产品制造和销售中，被许可方可以使用本许可

商标。 2.第三条第1款授予的许可证是有限制的（具体规定被

许可方限定的工厂或地点生产，以许可商标销售的产品）。

3.按第三条第1款授予的许可限于地域范围（具体规定的被许

可方以许可商标向第三方和分公司或其他有关的公司提供货

物或服务的地域范围）。 4.按第三条第1款授予的许可不赋予

被许可方让他方为其制造产品的权利。（若赋予这种权利，

即被许可方可以让附属或有关的公司为其制造产品，或分许

可给第三方，则这样的权利应加以特别规定）。 5.被许可方

确认许可方本许可商标的所有权，保证尊重和维护这一所有

权，在许可商标的使用中被许可方保证不损害许可方的名誉

和利益，被许可方理解并同意：除本协议规定的许可商标的

使用权外，本协议未授予被许可方任何别的权利、资格或利

益。被许可方不怀疑许可方对本许可商标的所有权或本协议

的有效性。 第四条 许可期限；终止后的权利和义务 1.若不是

按规定提前终止，这里授予的许可将自生效日起持续_______

年。 2.如遇下列情况，许可方有权终止本协议，但需提前30

天以书面方式通知被许可方；被许可方违反本协议的重大条

款；被许可方宣告破产或肯定无偿付能力；被许可方指定接

管人或受托人占有其资产或政府当局查封了被许可方的财产

；被许可方进行拍卖或甩卖；被许可方与别的企业合并。 3.

协议的终止 A 这里授予的许可证应按规定终止。 B 协议终止

后，被许可方不得以许可商标或任何易于产生混淆的类似商

标的名义宣传或销售任何货物、宣传或提供任何服务、保留

采用任何业务名称，或进行其他活动。 C 协议终止后，被许

可方应停止一切自认为有许可商标使用权的活动，停止一切

自认为与许可方相联系的活动；除了万一因被许可方违反协

议，许可方终止许可外，对于终止日前收到的定单、被许可

方可以照常供货。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com